
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.2-CPVA-

K-722 priemonės „Profesinio mokymo infrastruktūros 

plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo  

3 priedas 

 

INFORMACIJA, REIKALINGA PROJEKTO  

ATITIKČIAI PRIORITETINIAMS PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAMS ĮVERTINTI  

 

 

Projekto įgyvendinimo metu planuojamos plėtoti infrastruktūros tiesioginė sąsaja su įstaigos vykdomomis profesinio mokymo programomis ir tas 

programas baigusių mokinių skaičiumi:  

 

Programų paketas (švietimo 

sritis) 

 

Profesinio mokymo 

programa 

Profesinio mokymo programą baigusių 

mokinių skaičius 

Įranga, įrenginiai ir 

kitas turtas, kurį 

planuojama įsigyti 

profesinio mokymo 

programai vykdyti 

Planuojamos įsigyti 

įrangos, įrenginių ir kito 

turto poreikio 

pagrindimas 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Pažymėti,  

tą (-tuos) 

programų 

paketus 

(švietimo 

sritis), 

kurie 

susiję su 

projekto 

įgyvendi-

nimo metu 

planuoja-

ma plėtoti 

infrastruk-

tūra. 

Įrašyti tas profesinio 

mokymo įstaigoje 

vykdomas profesinio 

mokymo programas, 

kurios profesinio 

mokymo įstaigoje 

sudaro programų 

paketą ir kurių 

vykdymui reikalingą 

infrastruktūrą 

numatoma plėtoti 

projekto 

įgyvendinimo metu 

bei  kurių vykdymui 

profesinio mokymo 

įstaiga turi išduotą 

licenciją vykdyti 

formalųjį profesinį 

2015 

m. 

2016 

 m. 

2017 

 m. 

2018 

 m. 

 

 Gali būti pateikta nuoroda 

į profesinio mokymo 

programą, kurioje yra 

nurodyti reikalavimai 

mokymo vietai. 



2 

 

mokymą. Profesinio 

mokymo programas 

prašome rinktis iš 

registruotų 

programų sąrašo, 

kuris vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministro 2015 m. 

gruodžio 23 d. 

įsakymo Nr. V-1335 

„Dėl studijų, 

mokymo programų ir 

kvalifikacijų registro 

objektų registravimo 

tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 

nuostatomis, yra 

skelbiamas Atviros 

informavimo, 

konsultavimo, 

orientavimo sistemos 

(AIKOS) interneto 

svetainėje adresu 

www.aikos.smm.lt.      

1. 
Architektūra 

ir statyba 
 

 
    

  

2. 
Gamyba ir 

perdirbimas 
 

 
    

  

 3. 

Inžinerija ir 

inžinerinės 

profesijos 

 

 

    

  

 4. 

Informacijos 

ir ryšio 

technologijos 

 

 

    

  

5. Menai  
 

    
  

http://www.aikos.smm.lt/


3 

 

6. Miškininkystė  
 

    
  

  7. 
Paslaugos 

asmenims 
 

 
    

  

8. 
Saugos 

paslaugos 
 

  
    

  

9. 
Socialinė 

gerovė 
 

 
    

  

10. 
Sveikatos 

priežiūra 
 

 
    

  

11. 
Transporto 

paslaugos 
 

 
    

  

12. 

Verslas ir 

administravim

as 

 

 

    

  

13. Žemės ūkis  
  

    
  

14. Žuvininkystė  
 

    
  

Visas profesinio mokymo programas baigusių mokinių 

skaičius 
    

  

 
 

 
Visų profesinio mokymo programas baigusių 

mokinių skaičiaus vidurkis 2015–2018 metais 
 

  

Pateikiama informacija turi būti tiksli ir pagrįsta faktiniais dokumentais, kuriuos paraiškos vertinimo metu įgyvendinančioji institucija gali paprašyti pateikti. 

Nepagrindus informacijos dokumentais, paraiška gali būti atmetama remiantis Projektų taisyklių 118 punktu. 

 

_________________________________ 

 


